Российская  Федерация
Ростовская область

Сальский район

Администрация   Рыбасовского
сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04»  октября  2011 г.                                                                                   № 101
п.Рыбасово

О присвоении адреса земельному участку

расположенному в  х. Маяк

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером  61:34:0160101:102 по адресу: х. Маяк, Сальского района, Ростовской области с разрешенным использованием «для ведения личного подсобного хозяйства», принадлежащему  Брюхановой  Лидии Павловне,  присвоить адрес х. Маяк, ул. Зеленая,  21,  Сальского района, Ростовской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Абдурасулову С.Е.

Глава Рыбасовского сельского поселения                                      Лященко И.Ф.
Подготовил специалист
Абдурасулова С.Е.
Тел. 46-1-72